PAGE

[image: image1.jpg]) X

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.04.2020 № 180
г. Тейково
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Тейково Ивановской области от 17.03.2020 № 122
«О введении на территории городского округа Тейково Ивановской области режима повышенной готовности»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», указом Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности» (в действующей редакции), в целях предотвращения дальнейшего распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории городского округа Тейково Ивановской области, администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 17.03.2020 № 122 «О введении на территории городского округа Тейково Ивановской области режима повышенной готовности» с приложениями следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 7 абзацем следующего содержания:

«следования к месту (от места) расположения организации, деятельность которой не приостановлена в соответствии с федеральными и региональными нормативными правовыми актами, с целью получения услуг, реализация которых не ограничена в соответствии с указом Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности» (в действующей редакции).».

1.2. Подпункт 11.5 изложить в следующей редакции:
«11.5. Работу салонов красоты, косметических салонов, спа-салонов, массажных салонов, соляриев и иных объектов, в которых оказываются подобные услуги, за исключением оказания парикмахерских услуг, услуг по маникюру и педикюру.».
1.3. В приложении № 1 к постановлению «Состав Оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории городского округа Тейково Ивановской области» слова «Лашманов А.И. – заместитель командира войсковой части 34048 по тылу.» заменить словами «Дружинин А.А. – заместитель командира войсковой части 34048 по работе с личным составом;».
2. Отделу организационной работы администрации городского округа Тейково Ивановской области организовать информирование населения о вносимых в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 17.03.2020 № 122 изменениях через МУ «Редакция радио-Тейково» и интернет-ресурсы.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Тейково

                  С.А. Семенова